Annexe 2.8 - Codicologie des registres notariés 

N
otaire 

C
ote 

annee 

C
onservation 

C
ouverture 

É
tat de l'acte 

Index 

N
b folios 

N
b acte 

N
b lignes 

Pierre 
Martial 

I-II 
2E/36/1 1280-

1344 
mauvaise oui mixte non 71 161 3539 

Pierre 
Martial 

(1319-1325) 

2E/36/2 1319-
1320 

mauvaise non mixte non 58 199 3176 

2E/36/3 1320-
1321 

mauvaise non mixte non 47 142 2897 

2E/36/4 1325 mauvaise oui mixte non 52 221 3420 

Jean de 
Fabrègue 

(1329-1345) 

2E36/6 1329-
1331 moyenne non mixte non 60 213 3236 

2E36/7 
1335-
1336 bonne oui mixte non 102 296 5123 

2E36/8 
1342-
1345 bonne oui mixte non 116 386 6212 

Jean de 
Cornaire 

(1330-1350) 

2E/36/50
0 

1338-
1341 moyenne non étendue oui 30 70 2440 

Guillaume 
Bermond 

(1330-1350) 

2E/36/50
2 1340 moyenne oui étendue non 50 39 2516 
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mariage-dot
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0 2 0 0 4 0 0

CENS-LAUD

cens-laud
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8

9

0 2 0 0 4 0 0

ACHAT-

VENTE

achat-vente
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Bernardon 
(1330-1350) 

2E/36/50
3 1344 bonne oui étendue non 171 295 10283 

Bertrand 
Raymond 

(1350-1361) 

2E/36/11 1350-
1360 

bonne oui étendue oui 52 133 3962 

2E/36/12 1350 bonne oui étendue non 75 192 6006 
2E/36/13 1351 bonne oui étendue oui 144 366 11825 
2E/36/14 1352 moyenne oui brève non 52 202 3161 
2E95/217 1353 bonne oui étendue oui 155 419 11885 
2E/36/15 1355 bonne non étendue non 81 228 7063 
2E/36/16 1356 moyenne oui brève non 82 359 5305 
2E/36/17 1359 bonne oui étendue oui 133 338 9821 
2E/36/18 1360 moyenne oui brève non 71 319 4130 
2E/36/19 1361 moyenne oui brève non 51 192 2703 

Bernard 
Étienne 

(1354-1382) 

2E/36/20 1354 bonne oui brève non 32 93 1860 
2E/36/47

2 
1350-
1390 moyenne non brève non 33 48 1774 

2E/36/21 1364 bonne non brève non 111 253 7088 
2E/95/21

9 1375 moyenne non brève non 0 4 352 

1E/846 1365-
1372 

moyenne non brève non 9 7 510 

2E/36/22 1378 bonne oui brève non 88 127 4974 
2E/36/23 1382 bonne oui brève non 24 36 1381 

Jean 
Aymeric 

(1359-1362) 

2E/36/24 1359 moyenne oui étendue non 131 273 7775 
2E/36/25 1361 bonne oui étendue non 126 191 6335 
2E/36/26 1362 bonne oui brève non 125 381 5485 

Guillaume 
Delpuech 2 
(1362-1368) 

2E/36/27 1362 bonne oui brève non 75 192 3875 

30 J 111/4 1363-
1367 

bonne non étendue non 34 55 1973 

2E/36/28 1365 bonne oui brève non 60 176 3208 
2E95/218 1365 bonne oui mixte oui 179 236 10377 
2E/36/29 1366 bonne non étendue non 178 229 11866 
2E/36/30 1367 bonne oui étendue non 122 134 7911 
2E/36/31 1368 moyenne oui brève non 99 275 4822